
ZARZĄDZENIE NR 162/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 22 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania w Urzędzie Gminy Zambrów, stanowiącym załącznik do  zarządzenia 
Nr 261/VII/18 Wójta Gminy Zambrów z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania 
w Urzędzie Gminy Zambrów, zmienionego zarządzeniem Nr 97/VIII/20 Wójta Gminy Zambrów z dnia 
26 marca 2020 r.,  §8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 
zadań pracownikowi może być przyznany dodatek specjalny. 

2. Podstawę przyznania dodatku specjalnego stanowi decyzja Wójta Gminy Zambrów, określająca 
wysokość oraz maksymalny czas, na który dodatek jest przyznany. 

3. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia i może 
być przyznany w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nie więcej niż 100% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika, któremu dodatek przyznano. 

4. Wysokość dodatku specjalnego Wójta Gminy określa §6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 936 i poz. 2437 oraz z 2020 r. poz. 268).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514F6A0E-D215-4EEB-9F79-A8CE107AA5C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 4


	Paragraf 2


		2021-03-21T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




